
bRMĚsTsKÁ ČÁST PRAHA 2

MÍSTOSTAROSTA
GARTENSTA PLUS s.r.o.
Nepovolená 1320
107 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka vyřizuje l odděleni Itel.
Černá l OŽP l

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2022/0061/OZP

V Praze dne

9.března 2022

Zhotoviteľ:

zapsaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

SIdlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Specifikace 'objednávky:

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Nepovolená 1320 107 00 Praha 10
26689472
CZ26689472
Ing. Stanislav Beták

Městská část Praha 2

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. arch. Václav Vondrášek

Předmět objednávkt Založeni květnatých luk výsevem na jaře 2022 v parcích na území
městské části Praha 2 dle přiložené cenové nabídky na základě výběrového řízení ze dne

8.3.2022
V termínu: od 1.4. do 30.4.2022

Termín dodání: 30. dubna 2022

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 294 294,00
Celková částka (vC. DPH) v Kč: 356 095,74

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přeneseni daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídajÍcĹ číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plněni).

Forma úhradyc převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzeni akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Ing. arch. Václav Vondrášek

místostarosta
120 38 Praha 2, náměstí Miru 20

V Praze dne: 9.března 2022

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta

Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017 a držitel titulu Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
Místostarosta MČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: wwvv.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

7a ÔŽP: iňcj. šimem



Gartensta + s.í:o.

- u b k " · ' "

Úřad městské části Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20
120 39 Praha 2

V Praze 2.3.2022

VĚC: Veřejná zakázka malého rozsahu KOM/003/2022 : " Založeni květnatých luk výsevem na jaře
2022 v parcích na území městské části Praha 2".

Na základě Vaši žádosti Vám předkládáme cenovou nabídku na provedení prací, které jsou

předmětem zakázky.

Dodavatel:

Gartensta Plus s.r.o.
se sídlem: Nepovolená 1320, 107 00 Praha Dubeč
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87497
zastoupený Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Bankovní spojeni:

Cena za E)|něn_i předrňětu zakázkv g.n.í:

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení
Příloha č. 2 - výkaz výměr
Příloha č. 3 - Mapa

S pozdravem
Ing. Vratislav Stašek

294 294,00 Kč bez DPH
356 095,74 Kč VC. DPH

I
:'tlk, ,q, . ,

P3't'":a iq, : ' ° " '
E\!u"!č:mi 'k4'je) '.j',]É t". lŠ : ' · " ' b " · i a: · -

fáj ta, i:m' C; a. '¶%lm.'n;m' fa cév C : : · !

,,



TECHNOLOGIE ZALOŽENÍTRAVNOBYUNNÉHO POROSTU A KvťTNATé LOUKY

popis mj. množství cena /m.j cena bez DPH
Úprava pozemku
chemické odp|eve|ení půdy m' 600 5,50 KČ 3 300,00 KČ
odstranění drnů m' 600 47,00 KČ 28 200,00 KČ
rozrušení půďY cca do 10cm m' 60'0 15,00 KČ 9 000,00 KČ
doplnění zeminy pro trávňfký vC. materiálu m' 600 66,00 KČ 39 600,00 KČ

úprava a modelace terénu m' 600 19,80 KČ n 88CL00 KČ
výsev do půdy m' 600 6,60 KČ 3 960,00 KČ
zapravení osiva do půdy včetně utuženIválcem m' 600 3,20 KČ 1920,00 KČ
zálivka m' 600 14,00 KČ 8 400,00 KČ
Mateňól (OSIVO)
PANONIE kg 3,6 2 990,00 Kč 10 764,00 KČ
Údržba na 1 rok
první seč (odplevelovaci) vC. vyhrabáni a odvozu biomasy (křovinořez nebo m' 60'0 5,50 KČ 3 300,00 KČ
lištovou sekačkou)- KVĚTEN AŽ DO 15.ČERVNA
následné seče dle růstu porostu - zář( (lištová nebo bubnová sekačka) m' 600 5,50 KČ 3 300,00 KČ
gxl'i%í jyhrabáM listí , m' 600 7ľ40 KČ 4 440,,00 KČ
Cena bez DPH ' 128 064,00 kč

TECHNOLOGIE ZALOŽENĹ KVĚTNATÉ LOUKYS PODKEM LETNI&K

, fOPiS m.j.
množství cena /m. cena bez DPH

Uljrava pozemku
chemické odp|eve|ení půdy m' 690 5,50 KČ 3 795,00 KČ
odstraněnídrnů m' 690 47,00 KČ 32 430,00 KČ
rozrušení pŮdy cca do 10cm m' 690 15,00 KČ 10 350,00 KČ
doplnění zeminy pro trávníky VC. materiálu m' 690 66,00 KČ 45 540,00 KČ
úprava a modelace terénu m' 690 19,80 KČ 13 662,00 KČ
výsev do půdy m' 690 6,60 KČ 4 554,00 KČ
zapravení osiva do půdy včetně utuženi válcem m' 690 3,20 KČ 2 208,00 KČ
zálivka m' 690 14,00 KČ 9 660,00 KČ
Materiál 1osivo)
KARNEVAL kg 2,3 11 100,00 KČ 25 530,00 Kč
RONDEL kg 0,5 10 800,00 KČ 5 400,00 KČ
Údržba na 1 rok
první seč (odplevelovacI) vC. vyhrabáni a odvozu biomasy (křovinořez nebo m' 690 5,50 KČ 3 795,00 KČ
lištovou sekačkou) - PODZIM
podzimní vyhrabání |i$tÍ . , m' 690 7j4O KČ 5106,00 KČ
Cena bez Dph 162 03oto0 kč

TECHNOLOGIE DOSEVU

, popis m.j. množství
cena Im. cena bez DPH

Up'ava pozemku
posekání stávajíciho trávniku vC. odstranění biomasy m' 100 1,80 KČ 180,00 KČ
prořezání trávníku nejlépe do kříže vC. odstranění bjomasY m' 100 5,50 Kč 550,00 kč
výsěv do půdy m' 100 6,60 KČ 660,00 KČ
zapravení osiva do půdy včetně utužení válcem m' 100 3,20 KČ 320,00 KČ
zálivka m' 100 14,00 KČ 1400,00 KČ
Materiál (OSIVO)
VV-4/2 kg 3 180,00 KČ 540,00 KČ
Údržba na 1 rok
seč travinných luk m' 100 5,50 KČ 550.00 KČ

m
Cena bez DPH , , , , 4 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH 294 294,00 KČ
Cena celkem s DPH 356 095,74 Kč



V

černá Lenka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Stanislav Betak <
úterý 15. března 2022 11:53

V

černá Lenka
re: objednávka č. 61

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky č. 61.

S pozdravem,

Ing. Stanislav Beták l projektový manažer

Gai'tensta plus 5./'. a
M: +
E:
www.ga rtensta.cz www.kompa n.cz

Gaňensta plus $řo

From: Černá Lenka
Sent: Thursday, March 10, 2022 11:40 AM
To: stanislav.betak
Cc:
subject: objednávka č. 61

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na založení květnatých luk výsevem dle cenové nabídky. Prosím Vás o potvrzení
přijetí objednávky, abych mohla zadat do registru smluv. Fakturu za odvedené služby prosím zašlete nejdříve správci
parku společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., Perucká 2524/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, na

pro potvrzení z jejich strany.

Předem děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem

RNDr. Lenka Černá
Oddělení správy zeleně

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Úřad městské části Praha 2
Náměstí Miru 600/20
120 39 Praha 2
tel.
mail:

[Strana]


